解禁情報

12月1日(日)に開催するスペースシャワーTVプラス主催ライブイベント! 「スペシャプラスまつり」第3公演出演アーティストは ONE N' ONLY と INTERSECTION !



ONE N' ONLY



INTERSECTION

株式会社スペースシャワーネットワーク(代表取締役社長:近藤正司、本社:東京都港区)が運営する、音楽専門チャンネル スペースシャワーTVプラス(以下、スペシャプラス)は、12月1日(日)にSHIBUYA WWWとSHIBUYA WWW Xで開催する初のライブイベント「スペシャプラスまつり」の第3公演出演者にONE N' ONLY・INTERSECTIONのツーマンライブが決定しました。

スペシャプラスが、史上初開催となるライブイベント「スペシャプラスまつり」を12月1日(日)にSHIBUYA WWWとSHIBUYA WWW Xの同時2会場で4公演開催いたします。スペシャプラスのカラーとなるジャンルや、スペシャプラスが応援するアーティストなど、バラエティ豊かなアーティストが2組ずつ出演し、イベントを盛り上げます。さらに、各公演が全て初対バンという試み。既に発表されている、BEYOOOONDS×あっとせぶんていーん、アップアップガールズ(仮)×ときめき♡宣伝部の2公演に加え、3公演は「スペシャプラスまつり-TWO CONNECT-」と題しONE N'ONLY・INTERSECTIONの2組が決定しました。残る最終公



◆第3公演「スペシャプラスまつり -TWO CONNECT-」はONE N' ONLY · INTERSECTION!

第3公演出演者として、ONE N' ONLY・INTERSECTIONのツーマンライブが決定。ONE N' ONLYはスターダストプロモーション所属のEBiSSH・さとり少年団(SBC)のメンバーによって構成された7人組ダンス&ヴォーカルユニット。国内外からの人気も高く、動画サイトに公開している5曲のMVの合計再生回数は1000万回を突破。スペシャプラスにとっても、今年開催された彼らの全国ライブハウスツアーファイナル公演を特集するなど、大注目の男性グループの一組。その対バン相手となるのが、昨年デビューした日米ハーフの逆輸入ボーイズグループ INTERSECTION。デビュー後、アジア圏中心に話題が広まり、各国で音楽番組に多数出演したり、YouTubeが選ぶ2019年ブレイク期待アーティストに選出されたりなど、国内外での人気を早々に獲得してきた彼ら。その活動は音楽だけでなく、ファッションアイコンとしても注目を集め、今後の日本での活躍にも目が離せない。そんな2組が、「スペシャプラスまつり -TWO CONNECT-」と題し、SHIBUYA WWWの昼公演でツーマンライブ!東京・渋谷でどんなコラボレーションを繰り広げるのか?!ONE N' ONLY・INTERSECTIONによる世界基準のライブパフォーマンスをぜひお楽しみに。

uP!!!ライブパスPlus先行予約受付! (購入者特典付き) ※抽選 詳しくは特設サイトをcheck! http://sstv.jp/plusmatsuri

スペースシャワーTVプラスとは・・・

演の発表もお楽しみに。

ヒット曲・スタンダード曲を中心に、みんなで楽しむポップミュージック ステーションとして、新旧・洋邦を問わずポップチューンを中心とした選曲で、世代を超えて楽しめる、ヒット曲満載の音楽チャンネル。ミュージックビデオ以外にも、アイドル、アニソン、K-POPジャンルを中心に、さまざまなアーティストと、数々の特別番組、レギュラー番組、長期連続展開を放送など、「みんなが聴きたい曲」にこだわる、いつ見ても100%ヒット曲オンリーのチャンネルです。

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社スペースシャワーネットワーク メディア本部 メディアマーケティング部 宣伝・PR課 TEL:03-3585-3544 FAX:03-3585-3215 担当:大崎ななみ(osaki@spaceshower.net)

2019年10月9日(水) 12:00

12月1日(日)に開催するスペースシャワーTVプラス主催ライブイベント! 「スペシャプラスまつり」第3公演出演アーティストは ONE N' ONLY と INTERSECTION !

スペッチップラスまうりら

◆「スペシャプラスまつり」イベント概要

第3公演 スペシャプラスまつり -TWO CONNECT-

開催: 2019年12月1(日) open 12:30 / start 13:00 (予定)

会場: SHIBUYA WWW

出演: ONE N' ONLY / INTERSECTION (※ミッチェル和馬の出演は御座いません)

主催: SPACE SHOWER TV Plus 協賛: uP!!!ライブパス / ファミリーマート ※最終公演の出演者など詳細は順次発表!

◆第3公演 uP!!!ライブパスPlus先行予約受付! (購入者特典付き) ※抽選

2019年10月9日(水)12:00~10月16日(水)23:59

料金: ¥4,000 (税込・入場時別途ドリンク代) ※本イベントは1公演ごとにチケットの購入が必要となります

スペシャプラスまつりで検索!

第1公演「スペシャプラスまつり - 日常の向こう側へ-」 出演: BEYOOOONDS / あっとせぶんてぃーん

第2公演「スペシャプラスまつり -みんなで優勝♡宣言(仮)」

出演:アップアップガールズ(仮)/ときめき♡宣伝部

チケットも絶賛受付中!

詳しくは、特設サイトをcheck!!http://sstv.jp/plusmatsuri

◆関連番組



ONE N' ONLY 〜EBiSSH×SBC〜 Dark Knight@マイナビBLITZ赤坂

ONE N' ONLY・EBISSH・SBCが全国5都市を回る、ライブツアー「ONE N' ONLY〜EBISSH×SBC〜 Dark Knight」の6/16に行われた東京・マイナビBLITZ赤坂公演の模様をオンエア!

益々勢いが止まらない彼らのパフォーマンスは圧巻!

初回放送: 10/17(木)22:30~23:00 リピート放送: 10/29(火)24:00~ ※2019年8月放送番組のアンコール放送です

詳細は特設サイトをチェック▼

http://sstv.jp/onenonly/

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社スペースシャワーネットワーク メディア本部 メディアマーケティング部 宣伝・PR課 TEL:03-3585-3544 FAX:03-3585-3215 担当:大崎ななみ(osaki@spaceshower.net)